

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
道路維持工事01						
	1	式		2,369,520		
道路維持						
	1	式		837,900		
舗装工						
	1	式		736,300		
区画線工						
	1	式		736,300		
溶融式区画線 (実線) W=15 c m (白)	2,050	m	290	594,500	明 1 号	
溶融式区画線 (破線) W=15 c m (白)	170	m	311	52,870	明 2 号	
溶融式区画線 (矢印・記号・文字) W=15 c m換算 (白)	120	m	674	80,880	明 3 号	
溶融式区画線 (ゼブラ) W=15 c m (白)	25	m	322	8,050	明 4 号	
仮設工						
	1	式		101,600		
交通管理工						
	1	式		101,600		
交通誘導警備員						
	8	人日	12,700	101,600	明 5 号	
直接工事費計				837,900		

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
共通仮設費計						
	1	式		240,000		
共通仮設費(率化)						
	1	式		240,000		
共通仮設費率分 837,900*28.73%						
	1	式		240,000		
純工事費						
	1	式		1,077,900		
現場管理費 1,077,900*64.47%						
	1	式		694,000		
工事原価						
	1	式		1,771,900		
一般管理費等 1,771,900*23.86%-675						
	1	式		422,100		
工事価格						
	1	式		2,194,000		
消費税等相当額 2,194,000*8.00%						
	1	式		175,520		
合計						
				2,369,520		